
 

UCHWAŁA Nr 1/2019 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości  

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2204 z późn. zm.)  
 

Zgromadzenie Związku 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w 

Chorzowie przy ulicy Karolinki, oznaczonej jako działka numer 1745/132, objętej księgą wieczystą 

nr KA1C/00016089/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Chorzowie, oddanej w użytkowanie 

wieczyste Chorzowsko-Świętochłowickiemu Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Chorzowie, której użytkownik wieczysty nie 

wykorzystuje na potrzeby prowadzonej działalności gospodarczej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

2 

 

UCHWAŁA Nr 2/2019 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 29 marca 2019 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości w celu jej zwrotu 

Miastu Chorzów – członkowi Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 902
1
 § 1

 
ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. , poz. 1025 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204               

z późn. zm.)  
 

Zgromadzenie Związku 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie Miastu Chorzów nieruchomości położonej w Chorzowie 

przy ul. Karolinki tj. działka numer ewidencyjny 1745/132, objętej księgą wieczystą nr 

KA1C/00016089/6, ze względu na zaprzestanie jej wykorzystywania na cele określone w umowie 

darowizny z dnia 25 listopada 2004 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

3 

 

UCHWAŁA nr 3/2019 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

29 marca 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko -Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”.  

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

1. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 1.01.2018 – 

31.12.2021, zwanym dalej Planem Wieloletnim. 

2. Zmienić nazwę Planu Wieloletniego z dotychczasowej: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w 

okresie 1.01.2018 – 31.12.2021 na: „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w 

okresie 01.01.2019 – 31.12.2022”. 

3. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego uwzględniający zmiany przyjęte niniejszą uchwałą, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

4 

 

UCHWAŁA Nr  4/2019 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko-

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 
 

Działając na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 10 lutego 2016 r. ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Śląskiego z 2016 r. poz. 1012) 

   

 

Zgromadzenie Związku  

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru Pana Adama 

Jankowiaka na Członka Komisji Rewizyjnej Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

5 

 

U C H W A Ł A   Nr  5/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2019 (Uchwała Zgromadzenia nr 

12/2018 z 12 grudnia 2018r. i zmiana Uchwałą Zarządu nr 2/2019 z 14 lutego 2019r.) 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, w związku z art. 69 ust. 3 oraz art. 73a ust. 2 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 2 

lit. d Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 

2016 r. poz. 1012) 

Zgromadzenie Związku 

uchwala:  

 

§  1. 

W ramach Planu Wydatków Związku na 2019 rok: 

a) w Dziale 750, Rozdział 75095 § 4010 zwiększyć zaplanowane wydatki z tytułu 

wynagrodzeń osobowych pracowników do kwoty 260.000 zł, 

b) w Dziale 750, Rozdział 75095 § 4110 zwiększyć zaplanowane wydatki z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne do kwoty 46.000 zł, 

c) w Dziale 750, Rozdział 75095 § 4120 zwiększyć zaplanowane wydatki z tytułu składek na 

Fundusz Pracy do kwoty 7.000 zł, 

d) w Dziale 750, Rozdział 75095 § 4390 zwiększyć zaplanowane wydatki z tytułu zakupu 

usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  i opinii do kwoty 20.000 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 1, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

Planowany deficyt budżetowy w wysokości 311.000 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową z lat 

ubiegłych. 

 

§  3. 

Przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 311.000 zł, zgodnie z Tabelą nr 2 

stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu 

budżetowego w 2019 roku. 

 

§  4. 

Przesłać niniejszą uchwałę do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 

 

§  5. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

6 

 

U C H W A Ł A   Nr  6/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 13/2018 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 12 grudnia 2018 r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2019 – 2022 

 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7, art. 231 ust. 1, w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), art. 73a 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz § 7 ust. 

2 lit. d Statutu Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 2016 r. poz. 1012) 

 

Zgromadzenie Związku 

postanawia:  

 

§  1. 

 

Zmienić uchwałę nr 13/2018 Zgromadzenia SChŚZWiK z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  2019 – 2022, w ten sposób, że: 

1.  Załącznik nr 1 do ww. uchwały, zatytułowany „Wieloletnia prognoza finansowa” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do ww. uchwały, zatytułowany „Przedsięwzięcia WPF” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do ww. uchwały, zatytułowany „Objaśnienia do WPF na lata 2019 - 2022” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

7 

 
UCHWAŁA  Nr  7/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku sporządzonego na dzień 

31.12.2018 r. oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego Związku za rok 2018. 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 7 ust. 2 

lit. d Statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 2016 r. poz. 1012), 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

Po rozpatrzeniu przedłożonego sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31 grudnia 

2018 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2018, zatwierdza się sprawozdanie 

finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2018.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

8 

 
UCHWAŁA  Nr  8/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego 

 Związku Wodociągów i Kanalizacji 

 z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 
w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 7 ust. 2 

lit. d Statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 2016 r. poz. 1012), 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 
§ 1 

 

Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Samorządowego Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji za rok 2018, 

2) sprawozdaniem finansowym sporządzonym na dzień 31 grudnia 2018 r., 

3) informacją o stanie mienia,  

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

 

udziela się Zarządowi Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego Związku Wodociągów i 

Kanalizacji absolutorium za 2018 rok. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

9 

 

UCHWAŁA nr 9/2019 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

28 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko -Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.”.  

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

1. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 01.01.2019 – 

31.12.2022, zwanym dalej Planem Wieloletnim. 

2. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego uwzględniający zmiany przyjęte niniejszą uchwałą, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

10 

 
UCHWAŁA Nr 10/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości w celu jej zwrotu 

Miastu Chorzów – członkowi Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 902
1
 § 1

 
ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019. 1145 t.j. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)  
 

Zgromadzenie Związku 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie Miastu Chorzów nieruchomości położonej w Chorzowie 

przy ul. Mielęckiego tj. działka o numerze ewidencyjnym 3995/183, objęta księgą wieczystą nr 

KA1C/00049589/1, ze względu na zaprzestanie jej wykorzystywania na cele określone w umowie 

darowizny z dnia 17 listopada 2004 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

11 

 

Uchwała Nr 11/2019 została uznana za nieważną 



 

 

12 

 
UCHWAŁA Nr 12/2019 

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji  

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości w celu jej zwrotu 

Miastu Chorzów – członkowi Samorządowego Chorzowsko - Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) w związku z art. 69 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 902
1
 § 1

 
ustawy z dnia 

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 2019. 1145 t.j. z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)  
 

Zgromadzenie Związku 

 

u c h w a l a: 

 

§ 1 

 

 

Wyrazić zgodę na nieodpłatne przekazanie Miastu Chorzów nieruchomości położonej w Chorzowie 

przy ul. Katowickiej tj. działka o numerze ewidencyjnym 3656/435, objęta księgą wieczystą  

nr KA1C/00001180/6, ze względu na zaprzestanie jej wykorzystywania na cele określone w 

umowie darowizny z dnia 25 listopada 2004 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

13 

 

UCHWAŁA nr 13/2019 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia   

26 listopada 2019 r. 
 

 

w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko -Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 01.01.2019 – 

31.12.2022”.  

 

Działając na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. 2019.1437 t.j.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w 

związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019.506 t.j. 

z późn. zm.) 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a 

 

§ 1 

 

1. Uchwalić zmiany w Wieloletnim Planie Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i 

Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – Świętochłowickiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w okresie 01.01.2019 – 

31.12.2022, zwanym dalej Planem Wieloletnim. 

2. Uchwalić zmianę nawy Planu Wieloletniego z dotychczasowej: Wieloletni Plan Rozwoju i 

Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Chorzowsko – Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 

Chorzowie w okresie 01.01.2019 – 31.12.2022, na: Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji 

Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Chorzowsko – 

Świętochłowickiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chorzowie w 

okresie 01.10.2019 – 30.09.2023. 

3. Przyjąć tekst jednolity Planu Wieloletniego uwzględniający zmiany przyjęte niniejszą uchwałą, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

14 

 

U C H W A Ł A  Nr  14/2019 
 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 26 listopada 2019 roku 
 

w sprawie uchwalenia Planu Finansowego SChŚZWiK na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 239 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 73a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019.506 t.j. z późn. zm.) 

oraz § 7 ust. 2 punkt d Statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012) 

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a:  

 

§  1. 

Plan dochodów Związku w łącznej kwocie 300.000,00 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym dochody bieżące w kwocie 300.000,00 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

 

§  2. 

Plan wydatków Związku w łącznej kwocie 380.000,00 zł, w układzie działów, rozdziałów  

i paragrafów klasyfikacji budżetowej, w tym wydatki bieżące w kwocie 380.000,00 zł, zgodnie z 

załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

 

§  3. 

Planowany deficyt budżetowy w wysokości (-)80.000,00 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetową 

z lat ubiegłych. 

 

§  4. 

Plan przychodów w kwocie 80.000,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

 

§  5. 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 3.600,00 zł. 

 

§  6. 

1. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i 

wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do zapewnienia maksymalnej realizacji wpływów 

finansowych oraz oszczędności i celowego gospodarowania środkami. 

 

§  7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 



 

 

15 

 

U C H W A Ł A    Nr  15/2019   

 

Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko – Świętochłowickiego  

Związku Wodociągów i Kanalizacji z siedzibą w Chorzowie 

z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2023 

 

Działając na podstawie art. 230 ust. 6 i 7 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 73a ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019.506 t.j. z późn. zm.) 

oraz § 7 ust. 2 punkt d Statutu Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku 

Wodociągów i Kanalizacji z dnia 16 września 1992 r. (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2016 r. poz. 1012)  

 

Zgromadzenie Związku 

u c h w a l a:  

 

§  1. 

Wieloletnią Prognozę Finansową Związku na lata 2020 – 2023, zgodnie z tabelą stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

Objaśnienia wartości ujętych w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§  3. 

Uchyla się Uchwałę nr 13/2018 Zgromadzenia Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2019 – 2022, zmienioną Uchwałą nr 6/2019 Zgromadzenia 

Samorządowego Chorzowsko-Świętochłowickiego Związku Wodociągów i Kanalizacji z dnia 17 

kwietnia 2019 r. 

 

§  4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

§  5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

 


